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ÖN SÖZ

Bir yabancı dilin öğrenilebilmesi, dile özgü gramer kurallarını 

doğru bir şekilde öğrenmemize bağlıdır. Ayrıca, dilin kurallarını 

öğrenmek sadece gramer sorularını değil diğer tüm bölümlerdeki 

soruları doğru bir şekilde çözmemize yardımcı olacaktır.

YDS GRAMMAR BOOK hazırlanırken sadece sınavın kazanıl-

ması değil İngilizcenin en doğru ve en ayrıntılı şekilde öğrenilmesi 

amaçlanmıştır. Konu anlatımlarının ardından her konu ile ilgili 

testlerle kuralların kavranması amaçlanmıştır. Buna ilaveten, her 

konuya ilişkin “Test 1” bölümündeki soruların oldukça ayrıntılı 

bir şekilde çözümleri yapılmıştır. Ayrıca sınavlarda sürekli olarak 

geçen kelimelerle hazırlanmış kelime testleri ve ayrıntılı çözümlere 

yer verilmiştir.

YDS GRAMMAR BOOK, YDS ve YÖKDİL sınavına girecek olan 

öğrencilerimize ve birçok üniversitenin hazırlık atlama sınavları 

için de oldukça yararlı bir kaynaktır. 

Büyük bir titizlikle hazırlanan kitabımızı ilginize sunuyor, katkı 

ve eleştirilerinizi bekliyoruz.

Başarı dileklerimizle...

Sibel YÜCEL



Pegem Kampüs İletişim Hattı
0312 418 51 55

Aktivasyon kodu kitabınızın ilk sayfasında yer almaktadır.
Aktivasyon kodu ile aktif ettiğiniz hibrit kitaba erişim 31.08.2024 tarihine kadar geçerlidir.

Hibrit kitaplara eylül ayı içerisinde erişim sağlanacaktır. 

Üyelik bilgileriniz ile
giriş yaptıktan sonra sol menüde
yer alan “Aktivasyonlarım” sekmesine
girerek kodunuzu aktif edebilirsiniz.

2. Adım
Aktivasyon

1. Adım
Üyelik

Mevcut tarayıcınızın adres 
çubuğuna arti.pegemkampus.com 

yazarak web sitemiz üzerinden 
etkileşimli ve yapay zekâ destekli 

hibrit kitaba erişim sağlayabilirsiniz.

 

Aktivasyon işleminizi tamamladıktan 
sonra menüde aktif hâle gelen 

”Hibrit Kitap” sekmesine tıklayarak 
içeriklere ulaşabilirsiniz.

3. Adım
Ürünlerim

Pegem Kampüs web sitesi üzerinden hibrit kitabınıza
erişebilmek için aşağıdaki adımları takip ediniz:

Hibrit kitaplarda kullanıcılar;

TÜRKİYE'DE İLK DEFA TÜM KİTAPLAR YANINDA;
CEPTE, TABLETTE VE MASANDA

Kitabın dijital formatına erişim sağlayabilir.  

Video derslere erişim sağlayabilir.

Konu sonu testlerini çözebilir. 
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3

Yapay zekâ, bırakılan etkileşimler sonrasında kullanıcıların başarı durumlarını tespit ederek
karşılarına bir analiz ekranı çıkarmaktadır.

Detaylı anlatım için
QR kodu okutunuz.
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YDS HAKKINDA

YDS NEDİR?

YDS, ÖSYM tarafından gerçekleştirilen ve açılımı Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı olan 
merkezi yabancı dil sınavdır. Daha önceleri uygulanan ÜDS ve KPDS sınavlarının da bu sınava 
dâhil edilmesi ile birlikte YDS adını almış olup, kamu kurum ve kuruluşları başta olmak üzere 
üniversiteler ve özel sektörlerde geçerliliği bulunmaktadır. 

Sınav 80 sorudan oluşur. Yanlışlar doğruları götürmez ve her soru 1,25 puan değerindedir. YDS’ye 
aynı dilden bir kereden fazla girebilir ve farklı puanlar alabilirsiniz, aldığınız en yüksek puan geçerli 
sayılır. Diğer puanlar dikkate alınmaz.

YDS sınavı puan seviyeleri şu şekildedir: 

90 - 100 arasındaki puanlar (A) seviyesi,

80 - 89 arasındaki puanlar (B) seviyesi,

70 - 79 arasındaki puanlar (C) seviyesi,

60 - 69 arasındaki puanlar (D) seviyesi,

50 - 59 arasındaki puanlar (E) seviyesi

YABANCI DİL SEVİYE TESPİT SINAVINA (YDS) KİMLER GİREBİLİR?

Doçent, doktora ve sanatta yeterlik adayları.

Yüksek lisans programlarına girecek lisans programı mezunları.

Lisans programlarının son sınıfında veya son sınıftan bir önceki sınıfta okuyan öğrencilerden, 
yüksek lisans ya da doktora öğrenimi görmek isteyenler.

Herhangi bir kamu kurumunda çalışmakta olup dil tazminatı ya da yurtdışı görev vs. nedeniyle 
yabancı dil bilgisi düzeyini belirlemek isteyenler.

Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS) ya da Diş Hekimliği Uzmanlık Sınavına (DUS) girecek olan adaylar.

Kamu personeli olmak amacıyla KPSS’ye girecek adaylardan, çalışmak istedikleri kamu 
kurumunun talebi doğrultusunda yabancı dil bilgisi düzeyini belirlemek isteyenler.

Herhangi bir kamu kurumunda çalışmıyor ya da çalışmayı amaçlamıyor olsa da, yabancı dil bilgisi 
düzeyini belirlemek isteyen lise, üniversite ya da yüksekokul mezunları. 

YDS Sınavında Nasıl Başarılı Olunur:

YDS sınavında başarılı olmak için dilbilgisi ve okuma-anlama konusuna ağırlık vermemiz gerekir. 
Buna ilaveten, iyi bir sonuca ulaşmak için YDS sınav tekniklerini de iyi bilmemiz gerekmektedir.  
Çalışmalarımızı,  Dilbilgisi, Kelime ve okuma olarak üç temel bölümde toplamalıyız. 
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TENSES
SIMPLE PRESENT TENSE / PRESENT CONTINUOUS TENSE

I drink coffee every day. (Simple Present Tense)
I am drinking coffee now. (Present Continuous Tense)

  Genel gerçeklikler “Simple Present Tense” ile ifade edilir:
Water boils at 100°C.

  Rutin yapılan işler “Simple Present Tense” ile ifade edilir:
She goes on holiday every summer.

  Konuşma anında yapılıyor olan işler “Present Continuous Tense” ile ifade edilir:
I am writing a book now. 

  Azalan çoğalan ifadeler “Present Continuous Tense” ile ifade edilir:  (gradually).
The number of people is increasing.

It is getting darker and darker.

  Geçici durumlar “Present Continuous Tense” ile ifade edilir. (for the time being)
I am staying with my friends until I find a job.

  Bugünlerde yapıyor olduğumuz işler “Present Continuous Tense” ile ifade edilir:
I am learning English these days.

  Gelecek için “Present  Continuous Tense” kullanılabilir.
I am playing tennis with Ayşe tomorrow.

  Haber başlıkları “Simple Present Tense” ile ifade edilir.
“India signs a pact with Russia”şeklinde bir başlık aslında ‘India has signed a pact with 
Russia’ anlamı vermektedir.

   Kitap, film özetleri, öykü anlatımı ve spor yorumları “Simple Present Tense” ile 
ifade edilir.
 When his father dies, George decides to move to another city.

  Şu zaman ifadeleri ile “Simple Present Tense” kullanılmalıdır:

Always Often Rarely

Usually Frequently Hardly ever

Generally Sometimes Scarcely

Mostly Now and again Seldom

Most of the time From time to time Never
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  Şu zaman ifadeleri ile “Present Continuous Tense” kullanılır:

Now These days

For the time being At present

Currently Presently

Right now At the moment

  “always” şikayet anlamına geldiğinde Present Continuous Tense ile kullanılır.
She is always complaining about the prices.

I am always breaking the cups.

  Bazı fiiller Present Continuous Tense ile kullanılmaz. 
Tabloda belirtilen fiiller hareket bildirmeyen fiillerdir (stative verbs), bu nedenle bu fiiller 
“Present Continuous Tense” ile kullanılamazlar.

Bu fiiller hareket bildirmeyen fiillerdir (stative verbs). Bu özelliği bildiğimiz zaman fiilleri 
ezberlemek zorunda kalmayız. 

Bu fiillerin bazıları şunlardır:

want realize see *
perceive agree appear *

know love look *
belong remember weigh *

understand like have *
mean possess need *
hear appear think *
forget believe taste *
seem loathe smell *

  Yıldız olan fiiller her iki tense ile kullanılabilir:
I have a car. I am having dinner.
(Arabaya sahibim) (Akşam yemeği yiyorum)

Cake tastes delicious. I am tasting the cake.
(Kekin tadı güzel) (Kekin tadına bakıyorum)

She looks tired. She is looking at me.
(Yorgun görünüyor) (Bana bakıyor.)
I see you. I am seeing my doctor tomorrow.
(Seni görüyorum) (Yarın doktorumla görüşeceğim)
I think he will come early. I am thinking of changing my job.
(Sanırım erken gelecek) (İşimi değiştirmeyi düşünüyorum)

 What are you thinking about me?
 (Benim hakkımda ne düşünüyorsun?)

Rose smells nice. I am smelling the rose.
(Gül güzel kokuyor) (Gülü kokluyorum)

She appears to be bored. The film is appearing on TV.
(O sıkılmış görünüyor) (Televizyonda film var)




